
Mötesplats stift och student (MSS) 
Så här fungerar det i Luleå stift

 Mötesplatserna är av olika slag och med delvis olika innehåll.

 Målsättningen är att förbereda för praktik samt på andra sätt stödja och 
rusta blivande kyrkoarbetare för tjänst inom Luleå stift.

 Utgår från överenskommen ansvarsfördelning mellan stiften och Svenska 
kyrkans Utbildningsinstitut.

 Deltagande i mötesplatserna är obligatorisk för den som avser att bli 
kyrkomusiker, församlingspedagog, diakon eller präst i Luleå stift och 
förutsätter att kontakt etablerats med yrkesprofilansvarig i Luleå stift, samt 
att intresseanmälan inlämnats och registrerats.

 Administrativ avgift 1 000 kr för deltagande, inkl logi och resor i alla 
aktiviteter som ingår i MSS, faktureras studenten under studietiden. 
Blivande församlingspedagoger och kyrkomusiker debiteras denna avgift 
sedan intresseanmälan registrerats. Blivande diakoner och präster efter 
godkänd antagningskonferens. 

Mötesplatserna är: 

 Två kurser om vardera 3-4 dagar.

Kurserna arrangeras en gång/termin och innehåller bl a praktikförbere-

dande och praktikuppföljande moment. Vårtermin vanligtvis under april 

månad i Luleå. Hösttermin vanligtvis under november månad i Burträsk. 

Anmälan via Kurs-och arrangemangskalendarium på Luleå stifts hemsida, 

http://svenskakyrkan.se/luleastift 

 Ett stiftsarrangemang om minst 2 dagar som den studerande anmäler sig

till efter dialog med profilansvarig.  Exempel på aktuella arrangemang

presenteras på stiftets hemsida.

 Enskilt samtal/kontakt via epost eller telefon som studenten ansvara för att

boka in med respektive profilansvarig minst 1 gång/termin om man

studerar till präst eller diakon, 1 gång/år om man studerar till

församlingspedagog eller kyrkomusiker.

 Loggbok – en personlig rapport med reflektioner och uppdateringar av

händelser, som studenten för under sin studietid efter att Intresseanmälan

är inlämnad. Loggboken finns för nedladdning i högerspalten under
"Blanketter/dokument" på stiftets webbsida, http://svenskakyrkan.se/
luleastift/student

http://svenskakyrkan.se/luleastift
http://svenskakyrkan.se/luleastift/student
http://svenskakyrkan.se/luleastift/student



